PEMERINTAH KOTA SEMARANG



BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Jalan Pemuda No. 148, Kelurahan Sekayu, Kecamatan Semarang Tengah, Semarang 50132 Telepon (024) 3586680, Posel bkpp.semarangkota@gmail.com

5 September 2025

Nomor: B/800/314/IX/2025

Sifat : Biasa

Lampiran: -

Hal : Undangan

Yth. Kepala Perangkat Daerah / Unit Kerja di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang (daftar terlampir)

Bersama ini diberitahukan bahwa dalam rangka menindaklanjuti Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 16 Tahun 2025 tentang Nomenklatur Jabatan Pelaksana bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang, maka perlu segera dilakukan penyesuaian jabatan pelaksana ke dalam nomenklatur baru bagi PNS di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang.

Sehubungan dengan hal tersebut, dimohon kepada pimpinan perangkat daerah untuk menugaskan 2 (dua) orang (Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian beserta Pengelola Kepegawaian) untuk hadir pada:

Hari : Selasa

Tanggal: 16 September 2025

Waktu : Pukul 9.00 WIB s.d. selesai

Tempat : Ruang Kelas Lantai I

Balai Diklat BKPP Kota Semarang

Jl. Fatmawati No.73a, Kedungmundu, Kota Semarang

Acara : Sosialisasi Penyesuaian Nomenklatur Baru Jabatan Pelaksana

bagi PNS di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang.

Demikian untuk menjadikan maklum dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Kepala,



Joko Hartono, S.STP., M.Si. Pembina Tk. I/IV-b NIP. 197809291997111001

Lampiran Surat Kepala BKPP Kota Semarang

Nomor : B/800/314/IX/2025 Tanggal : 5 September 2025

Kepada Yth:

- 1. Inspektur Kota Semarang;
- 2. Sekretaris DPRD Kota Semarang;
- 3. Kepala Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Kota Semarang;
- 4. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Semarang;
- 5. Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Semarang;
- 6. Kepala Badan Pendapatan Daerah Kota Semarang;
- 7. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Semarang;
- 8. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Semarang;
- 9. Kepala Badan Riset dan Inovasi Daerah Kota Semarang;
- 10. Kepala Dinas Arsip dan Perpustakaan Kota Semarang;
- 11. Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Kota Semarang;
- 12. Kepala Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Semarang;
- 13. Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Semarang;
- 14. Kepala Dinas Kesehatan Kota Semarang;
- 15. Kepala Dinas Ketahanan Pangan Kota Semarang;
- 16. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kota Semarang;
- 17. Kepala Dinas Koperasi dan Usaha Mikro Kota Semarang;
- 18. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Semarang;
- 19. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kota Semarang;
- 20. Kepala Dinas Pemadam Kebakaran Kota Semarang;
- 21. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kota Semarang;
- 22. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Semarang;
- 23. Kepala Dinas Penataan Ruang Kota Semarang;
- 24. Kepala Dinas Pendidikan Kota Semarang;
- 25. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Semarang;
- 26. Kepala Dinas Perdagangan Kota Semarang;
- 27. Kepala Dinas Perhubungan Kota Semarang;
- 28. Kepala Dinas Perikanan Kota Semarang;
- 29. Kepala Dinas Perindustrian Kota Semarang;
- 30. Kepala Dinas Pertanian Kota Semarang;
- 31. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kota Semarang;
- 32. Kepala Dinas Sosial Kota Semarang;
- 33. Kepala Dinas Tenaga Kerja Kota Semarang;
- 34. Direktur Rumah Sakit Daerah K.R.M.T. Wongsonegoro Kota Semarang;
- 35. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Semarang;
- 36. Kepala Bagian Tata Usaha pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 37. Kepala Bagian Tata Pemerintahan pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 38. Kepala Bagian Rumah Tangga pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 39. Kepala Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 40. Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 41. Kepala Bagian Organisasi pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 42. Kepala Bagian Komunikasi Pimpinan dan Protokol pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 43. Kepala Bagian Keuangan pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 44. Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;

- 45. Kepala Bagian Kerjasama dan Otonomi Daerah pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 46. Kepala Bagian Hukum pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 47. Kepala Bagian Administrasi Pembangungan pada Sekretariat Daerah Kota Semarang;
- 48. Camat Semarang Selatan Kota Semarang;
- 49. Camat Semarang Utara Kota Semarang;
- 50. Camat Semarang Barat Kota Semarang;
- 51. Camat Semarang Tengah Kota Semarang;
- 52. Camat Semarang Timur Kota Semarang;
- 53. Camat Pedurungan Kota Semarang;
- 54. Camat Gayamsari Kota Semarang;
- 55. Camat Genuk Kota Semarang;
- 56. Camat Tembalang Kota Semarang;
- 57. Camat Banyumanik Kota Semarang;
- 58. Camat Candisari Kota Semarang;
- 59. Camat Gajahmungkur Kota Semarang;
- 60. Camat Gunungpati Kota Semarang;
- 61. Camat Ngaliyan Kota Semarang;
- 62. Camat Mijen Kota Semarang;
- 63. Camat Tugu Kota Semarang.

Kepala,



Joko Hartono, S.STP., M.Si. Pembina Tk. I/IV-b NIP. 197809291997111001